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Aktietilbagekob i Danske Andelskassers Bank A/S — transaktioner
iuge 1

Den 1. januar 2021 ivaerksatte Danske Andelskassers Bank A/S’ ("Banken”) et aktietilba-
gekabsprogram. Aktietilbagekabsprogrammet Igber i perioden fra 1. januar 2021 til 30.
december 2021. | denne periode vil Banken opkgbe aktier for en maksimal veerdi af
17.000.000 kroner, jf. selskabsmeddelelse nr. 50 af 27. oktober 2020.

Aktietilbagekgbsprogrammet gennemferes i overensstemmelse med Europa-Parlamen-
tets og Radets forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014 og EU-Kommissionens delege-
rede forordning nr. 2016/1052 af 8. marts 2016 (tisammen "Safe Harbour-reguleringen”).

Under aktietilbagekabsprogrammet er felgende transaktioner gennemfart:

Gennemsnitlig | Transaktionsvaerdi

Dato Antal aktier kebskurs (kr.)

04. januar 2021 6.000 7,46 44.760
05. januar 2021 7.000 7,53 52.710
06. januar 2021 7.000 7,53 52.710
07. januar 2021 8.000 7,56 60.480
08. januar 2021 8.000 7,55 60.400
| alt uge 01 36.000 7,5294 271.060
| alt under aktietilbage-

kabsprogrammet 36.000 271.060

Efter ovenstdende transaktioner ejer Banken i alt 1.508.693 egne aktier svarende il
0,8115 % af Bankens aktiekapital.

Siden aktietilbbagekebsprogrammet blev ivaerksat den 1. januar 2021, er der samlet kgbt
36.000 aktier for et samlet belgb pa 271.060 kroner.

Alle transaktioner er foretaget i ISIN DK0060299063.

| overensstemmelse med Safe Harbour-reguleringen er transaktionerne relateret til aktie-
tilbagekobsprogrammet vedhaeftet som bilag til denne selskabsmeddelelse i detaljeret
form.

Med venlig hilsen

Jan Pedersen
Adm. direktar
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Detaljeret oversigt over transaktioner pa de gzldende LEl-nr.; 549300JECLPX13NZLUS7
rapporteringsdage i uge 01

4 jan 2021 6.000 7,46 44.760
5 jan 2021 7.000 7,53 52.710
6 jan 2021 7.000 7,53 52.710
7 jan 2021 8.000 7,56 60.480
8 jan 2021 8.000 7,55 60.400
Volume Price Venue Time CET

20 7,4 XCSE 20210104 10:30:18.068251

700 7,4 XCSE 20210104 10:32:55.951789

630 7,4 XCSE 20210104 11:37:38.801707
1000 7,5 XCSE 20210104 12:28:53.986631

31 7,5 XCSE 20210104 15:20:55.557277
1000 7,5 XCSE 20210104 15:40:46.623135

619 7,5 XCSE 20210104 15:43:57.243686

2000 7,46 XCSE 20210104 16:25:59.997261

Volume Price Venue Time CET
353 7,58 XCSE 20210105 10:53:02.943270
451 7,58 XCSE 20210105 13:15:43.201595
505 7,5 XCSE 20210105 14:03:31.418190
1196 7,58 XCSE 20210105 14:03:31.418190
50 7,5 XCSE 20210105 14:41:15.515601
8 7,5 XCSE 20210105 15:05:40.572024
30 7,5 XCSE 20210105 15:30:53.166738
25 7,5 XCSE 20210105 15:35:33.468064

100 7,56 XCSE 20210105 15:42:50.616860
464 7,56 XCSE 20210105 16:02:46.572107

1382 7,5 XCSE 20210105 16:03:26.529647

436 7,56 XCSE 20210105 16:03:26.529647

2000 7,5 XCSE 20210105 16:42:12.652316
Volume Price Venue Time CET

1000 7,56 XCSE 20210106 14:28:18.184203

17 7,48 XCSE 20210106 14:33:14.131537

2173 7,48 XCSE 20210106 15:22:08.126113

50 7,48 XCSE 20210106 16:18:03.707207

12 7,48 XCSE 20210106 16:25:26.780769

2576 7,56 XCSE 20210106 16:31:01.602636

1172 7,56 XCSE 20210106 16:31:01.602636
Volume Price Venue Time CET

2000 7,6 XCSE 20210107 9:16:52.890112

2000 7,52 XCSE 20210107 9:58:06.243073
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2000

1992

Volume
1193
2000

807
145
1855
2000

7,6
7,52
7,52

Price
7,58
7,5
7,58
7,6
7,6
7,52

XCSE
XCSE
XCSE

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20210107 15:19:43.405985
20210107 16:24:58.660368
20210107 16:30:45.938349

Time CET

2021010810:41:18.453190
20210108 10:43:08.21387
2021010810:43:08.221387
2021010815:20:40.993378
2021010815:20:40.993378
2021010816:17:43.323930
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